
OBČINA AJDOVŠČINA 
      Občinski svet 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012) in 45. člena 
Zakona o sodiščih (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 96/09, 
86/10 – ZJNepS, 33/11, 75/12 – ZSPDSLS-A, 63/13 in 17/15) je Občinski svet Občine 
Ajdovščina na 4. korenspondečni seji dne, 15.10.2015,  sprejel naslednji 

 

SKLEP 
 
Občina Ajdovščina predlaga za imenovanje sodnikov porotnikov pri Okrožnem sodišču v 
Novi Gorici naslednje kandidate: 
 
1. Cirila Vidrih, Žapuže 108, 5270 Ajdovščina 

2. Zoran Vetrih, Batuje 1, 5262 Črniče 

3. Jožef Velikonja, Vilharjeva ulica 11/b, 5270 Ajdovščina 

4. Karmen Lemut, Cesta IV. Prekomorske 72, 5270 Ajdovščina 

5. Janja Medvešček, Gradišče 19/b, 5270 Ajdovščina 

6. Albert Kravos, Cesta 95, 5270 Ajdovščina 

7. Miran Rustja, Brje 17/a, 5263 Dobravlje 

8. Rajko Troha, Velike Žablje 74/a, 5263 Dobravlje 

9. Eva Vrtovec, Vojkova ulica 3, 5270 Ajdovščina. 

 
 
Številka: 700-1/2015 
Datum:   15.10.2015 

 
ŽUPAN 

Tadej BEOČANIN 
 
 
SKLEP PREJMEJO: 
- Okrožno sodišče v Novi Gorici 
   Urad predsednice, Kidričeva 14, 
   5000 Nova Goriva 
- Arhiv, tu 
 
 
PRILOGA: 
- izjave 
   
 


